

# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

Alamat : Gedung Rektorat, Limau Manis Padang Kode Pos 25163 Telp/PABX : 71181,71175,71086,71087,71699 Fax.71085 http: www.unand.ac.id e-mail : rektorat@unand.ac.id

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: \$516 /XIV/R/KPT/2019

#### TENTANG

## PENGANGKATAN TIM PENERTIBAN PIUTANG UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN ANGGARAN 2019

#### **REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS**

### Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas laporan keuangan khususnya dalam pengelolaan dan penyajian piutang Universitas Andalas, maka dirasa perlu mengangkat Tim Penertiban Piutang Universitas Andalas Tahun Anggaran 2019;
- b. Bahwa nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Tim Penertiban Piutang Universitas Andalas Tahun Anggaran 2019;
- c. Bahwa berdasarkan sub a dan b tersebut diatas, perlu ditetapkan dengan surat Keputusan Rektor.

## Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 17 tahun 2013 tentang Keuangan Negara;
- 2. Undang-undang Nomor 1 tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 3. Undang-undang Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 45 tahun 2012 tentang Tata Cara Pelaksanaan Anggaran dan Pendapatan Negara;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;
- 7. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 501/KMK/05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan pengelolaan keuangan Badan Layanan Umum;
- 8. Keputusan Sekjen Kemenristekdikti Nomor 98/A/KPT/2017 tentang Pedoman Akuntansi Piutang Satuan Kerja Kemenristekdikti;
- 9. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 258/MPN.A4/KP/2011 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas Periode 2015 2019:

## **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Keputusan Rektor Universitas Andalas Tentang

Pengangkatan Tim Penertiban Piutang Universitas

Andalas Tahun Anggaran 2019.

**KESATU** 

Mengangkat nama-nama yang tersebut pada lampiran

keputusan ini sebagai Tim Penertiban Piutang Universitas

Andalas Tahun Anggaran 2019.

**KEDUA** 

Tim Penertiban Piutang Universitas Andalas Tahun Anggaran 2019 dalam melaksanakan tugas berpedoman

pada ketentuan yang berlaku dan bertanggung jawab kepada Rektor/Kuasa Pengguna Anggaran Universitas

Andalas.

**KETIGA** 

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya surat

keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas

Andalas Tahun 2019.

KEEMPAT

Surat Keputusan ini berlaku sejak tangal 1 Juli s.d 31

Desember 2019 dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Padang

Pada Tanggal<u>: 1 Juli 2019</u> REK¶TOR UNIVERSITAS ANDALAS,**√** 

> TAFDIL HUSNI **\** 

NIP. 196211201987021002

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS

ANDALAS

NOMOR

: 5516 /XIV/R/KPT/2019

TANGGAL : 1 Juli 2019

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENERTIBAN PIUTANG UNIVERSITAS ANDALAS

TAHUN ANGGARAN 2019

NO	NAMA	GOL.	JARATAN (TVICE)	
1.	Prof Tofdil II.		JABATAN/TUGAS DALAM TIM	
2.	Prof. Tafdil Husni, SE, MBA	IV	Pengarah	Bula
3.	Prof. Dr. Syafrizal Sy, S.Si, M.Si	IV.	Penanggung jawah	
4.	Dr. Yurniwati, SE, M.Si, AK, CA Syafwardi, SE.M.Pd	IV	Ketua	)
5.	Drs. Imrizal, MM	IV	Wakil Ketua I	
6.	Ir. Andri, MS	IV	Wakil Ketua II	-
7.	Ir. Hendra Gunawan, MT	IV	Sekretaris	
8.	Joni Syahril,SH.MM	IV	Anggota	
9.	Hadi Andiko, S.Pt, MM	IV	Anggota	
0.	Isnaretni, SE	IV	Anggota	-
1.	Akhyaruddin, S. Kom	III	Anggota	
2.	Hadesmon Setiawan, S.Kom, MM	III	Anggota	
3.	Elfa Febriani, SE, MM, Akt	III	Anggota	
1.	Ardiman, ST	III	Anggota	
5. I	Edison, A.Md	III	Anggota	
5. <i>F</i>	Azaria Griselda Khairunnisa, SE	III	Anggota	
· 1	tio Mullammad. A Md	III	Anggota	
·   I	landy Rachmat Tryadi S.V.	III	Anggota	
. 2	Julianigar, A.Md	III	Anggota	
. A	de Priyanto, S.Kom	II	Anggota	
. S	helly Marcelina, SE	Honorer	Anggota	250,000
	, 22	Honorer	Λ .	250,000

Ditetapkan di Padang

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS,

TAFDIL HUSNI NIP. 196211201987021002